
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PARTIZAN? G., DAINAVA,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 64.00 M² PLOTO 3
KAMBARIAI

126 500 €  (1 976.56 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
64.00 m

2

Aukštas
7/9

Kambariai
3

Kaina: 126 500 € (1 976.56 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1974

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Rūsys, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas,
Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Virtuvės komplektas, Viryklė

Papildoma informacija

Dainavoje, Partizanų g. parduodamas beveik 65 kv. metrų, 3 kambarių butas:

Buto charakteristikos:



Bendras plotas: 64,5 kv. m..

Kambarių skaičius: 3.

Aukštas 7/9

Šildymo sistema: centrinis. Žiemos mėnesiais šildymo kaina neviršija 100 Eur.

Balkonai: 2 (vienas remontuotas, kitas – neremontuotas).

Vandentiekis: prieš kelis metus atnaujinta vandens kanalizacija, sudėti plastikiniai vamzdžiai.

Pakeista elektros instaliacija

Privalumai:

Šiluminis mazgas renovuotas, užtikrinantis mažesnes šildymo išlaidas.

Aktyvi bendrija – namas gerai prižiūrimas. Šiuo metu bendrija kaupia lėšas naujų liftų įrengimui.

Yra galimybė nuo kitų metų išsinuomoti privačią parkavimo vietą už 7 Eur per mėnesį.

Infrastruktūra:



Prie pat buto - sporto klubai, mokyklos, parkai, gydymo įstaigos, viešojo transporto stotelės.

Norėdami sužinoti daugiau ar susitarti dėl apžiūros, skambinkite nurodytu telefonu. Taip pat galite kreiptis dėl
nemokamos konsultacijos perkant nekilnojamą turtą, preliminaraus nemokamo kainos vertinimo prieš parduodant
savo NT ar norint gauti nereklamuojamų objektų pasiūlymų.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: 069962011
Susisiekti el.paštu: erikas@011.lt




